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معاون سیاسی استاندار فارس:

اجماع و انسجام ملی ملت ایران در جنگ با رژیم صهیونیستی بینظیر بود
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس با تاکید بر نقش مردم در عبور موفق از جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی، گفت: ملت ایران بویژه
مردم استان فارس با انسجام مثالزدنی، وحدت ملی، آرامش اقتصادی و بیاثر کردن عملیات روانی دشمن، یکی از درخشانترین صحنههای اتحاد ملی

را در تاریخ ثبت کردند.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، حجتالله رضایی معاون سیاسی استاندار در گفت و گو با خبرنگاران، با اشاره به جنگ ۱۲ روزه
کشورمان با رژیم صهیونیستی اظهار داشت: دشمن اسباب و شرایطی فراهم میکند که بتواند قبل از جنگ، حین جنگ، بعد از جنگ و حتی در شرایط

آتشبس به اهداف خود برسد.

او افزود: در این جنگ ۱۲ روزه، آنچه که ملت ما بویژه مردم استان فارس نشان دادند، همه بیانگر شگفتانهای از اجماع ملی، دفاع ملی و انسجام ملی
بود و قطعا این دستاورد بزرگ در تاریخ ملت ما ثبت و ضبط خواهد شد.

وی با اشاره به تلاشهای دشمن در این مقطع، خاطرنشان کرد: دشمن به دنبال یک عملیات روانی با استفاده از کلیدواژههایی مانند ترس، ناامیدی،
اختلافافکنی و احساس شکست برای رسیدن به اهداف شوم خود است.

معاون سیاسی استانداری فارس گفت: اما در این ۱۲ روز از جنگ، بهرغم همه فشارها و سختیها، موضوع ترس توسط مردم و نیروهای مسلح خنثی شد
و مردم با کمترین اضطراب و استرس به زندگی خود ادامه دادند.

رضایی ادامه داد: همچنین در این ایام دیدیم که ملت چگونه منسجم و یکصدا در مقابل دشمن ایستادند و وحدت و انسجام خود را حفظ کردند.

وی، با اشاره به ماهیت تغییرپذیر مولفههای قدرت در دنیای امروز گفت: اگر بخواهیم به مولفههای قدرت توجه ویژه داشته باشیم، میبینیم که در دوران
سیاسی مدرن، ماهیت قدرت و مولفههای آن در حال تغییر است، اما همه اینها ممکن است روزی کهنه و فرسوده شوند و تنها یک مولفه قدرت است

که در طول تاریخ بشری همواره پایدار بوده و آن مردم و انسجام ملی است که ملت ما آن را به بهترین شکل به نمایش گذاشتند.

او اظهار کرد: در بُعد اقتصادی مردم ما اجازه ندادند که بازار دچار التهاب و تلاطم شود و در بُعد سیاسی نیز شاهد بودیم که یک اجماع ملی شکل گرفت
و حتی کسانی که گلایه و نقدی هم داشتند، گلایهها را کنار گذاشتند و یکصدا در کنار هم قرار گرفتند.


